[image: ]

НОВОАЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
(Проект)
________ 2025									       № ______
г. Новоалтайск

О решении Новоалтайского городского Собрания депутатов «О внесении изменения
в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 19.04.2022 № 27 «Об  утверждении  Положения о денежном содержании председателя Контрольно-счетной палаты Новоалтайска Алтайского края и порядка предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2017 № 35-ЗС
«О регулировании некоторых отношений в сфере организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Алтайского края», постановлением Правительства Алтайского края от 30.04.2025 № 171
«О внесении изменений в постановление Правительства Алтайского края
от 22.06.2023 № 224», Уставом городского округа город Новоалтайск, Новоалтайское городское Собрание депутатов р е ш и л о:
	1. Внести в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов
от 19.04.2022 № 27 «Об  утверждении  Положения о денежном содержании председателя Контрольно-счетной палаты Новоалтайска Алтайского края
и порядка предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска» (в редакции
от 16.08.2022 № 62, от 18.10.2022 № 26, от 19.09.2023 № 26, от 19.09.2023 № 58, от 16.04.2024 № 16) следующее изменение:
в Положении о денежном содержании председателя Контрольно-счетной палаты Новоалтайска Алтайского края и порядке предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска, утвержденном указанным решением, в пункте 2.2 цифру «86945» заменить цифрой «113139».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
3.	Опубликовать настоящее решение в Вестнике городского округа город Новоалтайск Алтайского края и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию города, бюджету, вопросам самоуправления и связи с предпринимателями.

Председатель Новоалтайского
городского Собрания депутатов					         А.А. Камышов

image1.png